
UISurt tUqInrpJnft N 2
cb]11illq 

-,tynrl]JUyt, 
2n!u!h qu,nt'ptuhnh hu,uu'n du/!qurqut huqn,uu,h nbnlFbndu,r *be-

tu6u4lap-24/140" durdqurqrn{ qtdut E!pugruqurnqh hubdl,urdn[;{h trh;mh
nf,orol(o,l N 2

3ac6AaHrr oqexo,rxoi r(oMxccrx noA noAoM Ee-EAApDzB_24llgO

p bnLuiu
r.EpeBaH

LhLruh utrgqu./sUu,! {u4n0'
br[u]!h punurlurqbL-nunurtrh rlurnrurqulL 2btr! (p
Mecro opoBeAeHh, 3aceAaHrn.
AAMuHycrparhBHoe 3AaHxe rcpr, r. EpeBaH (r

Uurutrurl.tgnrd lhtr
<urtrd!urd.tnrlh Lurfu urqL!h'
<urldtrurdnnnqh urL4urdLbn'

<urLdLurdnqnql purnmnqurn'

npeAceAaTenb xoMxccHrr:
npeAceAarenb koMrrccrhi

Cetperaps xorvucru:

21.06 2024p durJ0, t0:00
21 06.2024t. BpeMfl I t0:00

bn[u]tr, Unqh2ohh +nnng 1, 321 ubLlu:!),

EpesaH. yn. Apruur r l, xoMHaTa 321)

l.r. LlulnrL{urL
t. Utrpqulutr
l-. tuuilurmourtr

L. <nqh urtrtrhuju/ti

3. CapkrcrH
Il. XaqarpnH

Il.oraxec*r

Ha opoqeAypy 3ahynxri ony6nHho8aHHyro
a 9130, a o6parnurfi aykqxoH Haeanc,

1. Sb[hqnrplnltlt'hn (bP,tU6U4lap-24/1A0" 6ru&qurqnn{ qb,Iurtr Itrprllgurtturnqh hurruhrtl

CBeAeHnr 06 nox noA roAoM EO,EAAPDZB-24/la0
(u. Uurtrnrl.{ur! M. MaHyxf,H)

. I2 n!4nrLbt h qhmntpjno, nn eauction.armeps.am trurph dhlngn{ hnwqurnurq{ur8 qtrUuJU

+r.,.r:!:lol hurlmbnh trbnttLujurgdur., qbnltrurdurJqbu 5p ,(rJr,jt u,lu1 zirzi p{u:lruLf rrnLtrfruf r9 1,
lln -e-iun,huq 

hbnu4und u6n(n4n uquqhr h'2024 p{urqurtrh hnLrrhuh 20-hL. 9:30 hrr tr urLlurnmqbr
20.06.202a p{urqurLhL d(l)d[ tO:0o-ht :

1,2 nprHsrb K cseAeHfirc, qro l(paiFn, cpor noAagr 3arsox
Ha caire eauction.armeps.am, 6brn ycraHoBneri 19.06.2024 roAa
20.06.2024 roAa s 9:30 ta 3aBepu]rrc, 20.06.2024 roAa s 1O:OO.

cu4nrtr4ht t nnn2nLu' qnld - 3 4b,J - Ol
flplxaro peuexr.re: :a - 3, npoTrs, O_

2. "be-tu6uqaF-24,480" durdquqnn{ qt ,rutr 6trpurgurliupqht huluhn L qt uJhh
unurltunqbhn trbnqur.,u'9nud Uuuuuqhgthrh,Iuruhtr

06 y,{adHxrar, floAa.urx lairrx r,r qeHolbre npeAroxelx, Ha npoqeAypy noryn&, noA ioAoM
EQ-EAAPDzB-24/180"

(U. tJurtrnrqlLrrL M. MatsyhrH)

2.1 qLUurtr 
[Lpurgu]LturnqhL hurln bU Lb0qurlurgnbt hbmtrlurt dlultrurqhg!bnn

Ha npoqeAypy 3akynxu noAanr 3ansku cneAyou.{re ylacTHrjK,1.

purgrlurtt duiuhtr



uuruLurqhghhnh ultrqutnLdtrbn0
HaxiieHoBaHni yqacrHr,rxou

t urutru/qIgtrbni hu'ughbhnI
ArDeca YqacrHsxoa

I
-U2urtr-Und, UalC

"Auax Apu,0OO
D. bnhLutr, 41. UUuq 110/1

r. EpeBaH, n. CesaHa ll0/l

) Gnbl42hL UalC
Tpefrauur O0O

p. bnLrurtr, 9ur{.lurr'lurtr 54,419,2htr 151

r. EpeBaH, yn. 3aBapnHa 54/119, crpo€Hne 151

3
Lurnbq UluLllu! UA
Hapex AA)(aMBH n

p. bnhurl. U'lui! Unh!, l/2 20
r EpeBaH, ABaH ApuHAx l/2 20

4

UnUbL qbqnnq3UL UUl.rL{bl-h U/a
ApMeH TeBoprnH CaMBenoByLr \acrHbrfi

noeanD,rHvMarenb (qn)

!. bnhurtr, OqruLn(h l5/10 p
r. EpeEaH, OraHoBa 15/10 6

5
nnn+q U?rlC

OOO npoBu3

p. bnUu!, Lnn Unb212f.,99/1,37
r. EpeBaH. Hop Apeu yn. 12, 99/1, 37

6
bnqur!4 Uwnqujurtr OnLqnt$h UA

EoBaH! CaDxucf,H Pvtronbdr ,ln
p. bnhurtr, nur{pu2bL l-hL pturr. 29 2, 47 Fb

r. EpeBaH, AaBraureH 1 fi oxpvr. 29 rora, 47 xe

2.2 U6nLnqtr urdtntLlEtnr qu/hh 4nnrplurup hurdurqurnqh qn(dhg urqmnduru bturLurqn{
tbnqulurgnur6 urfnrnrlh urnruntpirbnh hu^ludurlL' duruu(l)qhglbnn Lbnqu4urgnbt ttr hbnLrjurt qbpgrurqutl
gtru{hL uinuJ!unqUbn!.

2,2 CornacHo pe3ynbraraM aykquoHa, aaroMar[qechl npeacraBneHHoro cr]creMoi Ha MoMeHr

CLanrLqbr t nnn2n'd' qnqd 3, 4bd 0:
npuHFTo peLreHue: 3a 3, nporre - 0.

3. 1-hh uhI qpurnbsnui6 duuLulqhgtlhnh ttnrrdfrg trh6lurlurgrlud hruluhpf qtrtuhurnrlurtr rluuftr
06 oqeHx€ 3ai!on, floAanflbrx yqacrhxxaMn, laHrsulrMx l-e [ecro

(U. UurLnLqlurtr M. 
^,taHyMH)3.1 qiiuihurmnn hutrdtrurdnnn4n ntunLfLuruhnbtn{ 1-htr ulbn +urtbgnur6 duutrurqgh LtnqUhg

trbnqu4uig{ui hurlm! undurtrurqnbt I hbutrlurn, Uuulurqgh qnnuhg !bnqurjurgquia h!!lmnLU unqur btl

hnur{bnnq 
'4u./hu.rtr!{nq 

pntnn fwuuurp4rabn0 Ll 4nurLp hurdrurltumuruluurtrnrJ bL hnur{bnn{
uurhdurLtlur6 qurhurtlllbnhtr h q.iruhurrhnn huiLdLurdnnn{h qnrljhs qLurhuim{br I Fur{urnurn:

3,1 0qeHrBa6qa, noMyccrif,, r13y{r,rs 3arB,l4, npeAcraareHHbre yqacrHyxaMlr, 3aHnsuuMu 1€ Metro,

3aoMxo,rpo6ara cneAypqee: B 3arBxe, flpeAcraB[eHHoi y,{acrHnxaMu, l,lMelorca Bce rpe6]€Mbre no

nplrnaueHuo aoxyM€Hrbr 11 oHh cooTaercrByror ycraxoaneHHbrM npnrnaureHxeM ycnoBxrMi

rToros ayRqnoHa! yeacrHhh npeAcras n cneayloul,le oHoHcarenbHbre qeHoBbre npeffoxeH

eo{'!pu'dtrh apuqbgnud
LbnLturlurg(u6 hul0bn

r,utuuhu2,tuth!
+L

qbn!h! 0nu!utl.l uu!!uqsh
q0nqu'.li6u!

Undbp uu< chr,

l .U2u! Uf Ll, UnC 240000 87500 20 t05000 00

2 @nbl42hl U.'lC 240000 89000 2a r06800.00

H r,unb! Urudtulr ue 240000 r50000 0 r50000.00
unubL cbqfnq3u]J

UUU.rbLh LV,
240000 239999 0 239999 00

I 5 nnnLljq Uart 240000 240000 20 288000.00 t bnd{u6

6
bn{uhr} uunqulurr onLr}nr$h

ua
240000 290000 0 290000.00 Ubnd{u6

2

I .U2u!-Und, UnC 409s00 172540 20 207048.00

2 Gnbl42hlr UqC 409500 r75000 20 2r0000.00

3 l,unbLt UguJtuir U, 409500 197540 0 r97s40.00
unubrJ cbqnng3uL

uuuqblh u/t 409500 409499 0 409499.00

fh.qhq uarc 409500 409s00 20 491400 00

6
bntlut 4 Uunqujut ,]nL+n$F

u9 409s00 459500 0 4s9500 00 ubfdqu6



C!4nrlLlbt t nnn2nrd qntd - 3, 4bd - 0

np$Hflro peureHne: 3a - 3, npor,{B - 0.

4 ctrpu,guqunqi 0t 'nn'lui6 'Iurutuqsh 
U '4u!'Iutu4in 

qtphlnr nnn2n(l 0b4nLtibrnr duuhtr

O lbl6pafixoM yqacftl'xe l' o peu6finx 3airlo!€Hrr Aoro6opa

(u. UurLnLL{urL M. MaHyffiH)

4.1 q!urhur(nnrL huLdtrurdntnql nnn2dudF (b€-LU6UrlaF'24/135, Surbqurqnoq qLdurl

llrpurg!ul.turnqh [LLrn{u]6 durutrurqFg I 6utrur:qbt -U2uitr-Und, UalC-tr nnutbu FUqurnun qLuhuruLlu6
o!uJhL tururt!rq Ltnq!,rgnrt durJLutthg

4.1 PeureHheM oqeHocHofi hoMrcc6, q36paHHbrM ycacrHuKoM npoqeAyp6r 3axynR, no hoAy "EQ

EAAPDZB 24ll35" npu3HaH OO0 (AuraH-ApM,, Hax ylacrHuK, npeacraBrBulue yaoBnerBopr,{rensHo oqeHeHHoe

qeHoEoe npeanoxeHxe.

4.2 (u,uLnurnbr qurldurtrurqhn qtrpbtnr nnn2durtr duruhtr hurjnurnurnnLqurL mbpuLr'o,

luLgnn6nLpJur! durdqbn uuhdurtrubL 10 onugngulhL on:
4.2 Yrsepqrru Tekcr o6trBneHuF o 3axnrcqeHun AoroBopa, ycraHoB,.rb cpoK 6e3AeHcrs , l0

mneHAapHbrx AHei
43 0nbLu4nnlplurdF uluhLlur!{ur6 trurnqn{ durutrurtrghL trtrbntruJurg{h utul'jurLuqhn Lttrpbtnt

4 3 ylacrHuKy B ycraHoBneHHoM 3axoHoAarenbcT8oM nopnAHe 6yAyr npeAcraBneHbr npeAnoxeHrF no

3axnoeeHrD !oroEopoB.

l^LnnrlrLlbL t nnn2nrLl Ltnnd - 3. 4Ll - 0:
npriHrro peureHxe 3a - 3, nporuB 0.

<urtrdtrurdnnnqh Lurfu urqurh

npeAceAarenb xoMuccMy'

/

lL ULuLnLl4utr

<utrdLurdntnql urtr4urdtrbn' E. Uulnqujur!
3. Capxncnr

L. turlluinBurL
11. Xaqarpf,H

PurnulnLqun'
Cetperapo xounccuu 4-a L. <n Llh urtrir h ulurtr

Il. OraHecrH


